

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF CIVIL AVIATION
LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. : 519
(To be answered on the 28th November 2024)

DIGIYATRA PROGRAMME

519. SHRI BAIJAYANT PANDA

Will the Minister of CIVIL AVIATION

नागर विमानन मंत्री

be pleased to state:-

- (a) the number of airports currently covered under the DigiYatra programme;
- (b) the steps being taken by the Government to extend the DigiYatra programme to all airports across the country; and
- (c) the timeline by which the Government plans to achieve full coverage of all airports under the DigiYatra initiative?

ANSWER

Minister of State in the Ministry of CIVIL AVIATION

नागर विमानन मंत्रालय में शाय मंत्री

(Shri Murlidhar Mohol)

- (a) to (c): Presently, Digi Yatra is available at 24 airports. Digi Yatra is a new technology driven initiative, it has been conceptualised to implement it in staggered way based on passenger footfall at airports. Further, it is to be introduced at airports across country in a phased manner.
